
m m

2017004198

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojeni" (číslo úČtu)'

(dále jen ,,prodávají"í")
(spoleČně ,,smluvní strany")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
JeremiáŠová 1249/7, 150 00 Praha 5
oprávněné osoby

26450691
CZ26450691
Městský soud v Praze, oddíl C, vloŽka Č.: 83051

1.

Prodávající je oprávněn na základě přísluŠného Živnostenského oprávnění obchodovat
mimo jiné se zbožím v podobě

a) vody neperlivé balené 1,5 l,
b) rohlíku nebo housky nebalené 40 - 50 g za kus (bílé peČivo)
c) másla 250 g, (tuk nňnimálně 80 %)
d) sýru plátkového vakuově baleného po 100 g (tuk minimálně 45 %)
e) nafty motorové
f) benzínu Natural 95.

2.

VZ 30-17 Zásobování při mimořádných událostech II

2017004198



2.1. Prodávající se zavazuje zajišt'ovat zásobování kupujícího zboŽím podle ČI. 1 této smlouvy
při mimořádných událostech a krizových situacích. Za ůnto úČelem se prodávající zavazuje
dodávat toto zboží kupujícímu, a převádět na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to v době
těchto událostí a situací a ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých objednávek kupujícího,
učiněných písemnou, elektronickou, telefonickou nebo i ústní formou přímo v místě plnění podle
ČI. 4 této smlouvy. DoruČením jednotlivé objednávky do rukou prodávajícího se příslušný obchod
v čásů, týkající se objednaného zboží, považuje za uzavřený, a to ve znění, daném touto
objednávkou a touto rámcovou kupní smlouvou.

2.2. MnoŽství dodávaného zboží dle odst. 1 je limitováno objemem aktuálních skladových
zásob prodávajícího. O doplnění skladových zásob je prodávající v případě neuspokojení
poŽadavku kupujícího povinen neprodleně informovat.

3.

Není-li dále ujednáno jinak, zavazuje se prodávající dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy
kupujícímu vŽdy bez prodlevy od doruČení objednávky podle ČI. 2 této smlouvy, a to kdykoliv
během otevírací době přísluŠné prodejny prodávajícího, minimálně v době od 08:00 do 22:00
hodin kaŽdého dne.

4.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávající umoŽňovat kupujícímu přebírání objednaného zboží na vŠech svých pracovištích na
území Jihomoravského kraje, a to dle volby kupujícího a přímo z rampy. Tato pracoviŠtě jsou
přitom místem splnění této smlouvy.

5.

Kupující se zavazuje převzít objednané zboží pode ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě a místě podle
této smlouvy, a to formou písemného potvrzení (dodacího listu).

6.

Převzetím objednaného zboží v místě plnění podle ČI. 4 této smlouvy ze strany kupujícího
přechází na kupujícího nebezpeČí Škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

7.

Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve výši
dle aktuálního ceníku prodávajícího. SouČástí této ceny jsou přitom veŠkeré náklady
prodávajícího, spojené s plněním jeho závazků podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty.

8.

Kupní cena podle ČI. 7 této smlouvy j' splatná na úČet prodávajícího vŽdy ihned po splnění
jednotlivého závazku prodávajícího k dodávce přísluŠného zboží, a to v hotovosti nebo platební
kartou na pokladně přísluŠné prodejnj' prodávajícího.

VZ 30-17 Zásobování při mimořádných událostech II



9.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se kupující
zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10.

Prodávající zároveň touto smlouvou přebírá vůči straně kupujícímu záruku za jakost
dodaného zboží podle ČI. 1 této smlouvy, a to po dobu svých obecných obchodních podmínek.

11.

Kupující je oprávněn odstoupit od jednotlivé kupní smlouvy i od této smlouvy v případě
prodlení prodávajícího s dodávkou jejího zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o víc, neŽ 6
hodin. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujícího se
zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy o víc, neŽ 1 týden. Právo obou stran
odstoupit od této smlouvy z jiných důvodů podle zákona nebo z důvodů pode zákona pozastavit
svoje plnění není tímto ani jiným ustanovením této smlouvy nijak dotČeno.

12.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.

13.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi prodávajícím a
kupujícím ust. § 2079 aŽ 2084 obČanského zákoníku.

14.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
poČne běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé smluvní straně.

15.

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího uveřejněni" v registru smluv s ůrn, Že toto
V · V r · · ' · · P Puverejnem se zavazuje zajist1t kupuµci.

16.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

VZ 30-17 Zásobování při mimořádných událostech JI



b

17.

Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák.
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněni).

ProtikorupČní doloŽka

Kupující se zavazuje přijmout veŠkerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupci a
úplatkářství.

V souladu s tůn kupující nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne, a nedá třetí straně pokyn, aby
nabízela, slibovala či poskytovala prostřednictvím svých zaměstnanců, Členů vedeni" nebo třetích
stran, Žádné výhody (např. hotovost, cenné dary nebo pozvánky, jež nemají primárně obchodní
úČel, např. na sportovní akce, koncerty, kulturní akce) zaměstnancům nebo Členům vedení
prodávajícího vČetně jejich příbuzných a dalŠích osob v podobně blízkém vztahu k nim.

Mimořádné právo na ukonČení

Prodávající má v případě jakéhokoli poruŠení ProtikorupČní doloŽky po předchozí
písemné výstraze nárok ukonČit veŠkeré stávající smlouvy bez výpovědní lhůty.
závaŽného poruŠení není předchozí výstraha nutná.

P V V P

neuspesne
V případě

V Brně dne .Z!: .(Z,g(o1:l V /!>Rju/í dne .29·:Z'?,

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Kupující ' " ' '='P'° """J'"' '·'7'y ČR ,,,,.

l

"""ný ®

VZ 30-17 Zásobování při mimořádných událostech JI


